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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslag från Pär Mohlin om utegym i 

parken Olympiaplan i Tallkrogen. 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Sara Wrethed 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Pär Mohlin att ett utegym ska 

placeras i anslutning till lekplatsen i parken Olympiaplan i 

Tallkrogen. Ett utegym i parken är en liten insats som skulle vara 

bra ur ett folkhälsoperspektiv.  

 

I stadsdelsområdet finns sju utegym och Tallkrogens närmaste 

utegym finns i Oppundaparken i Svedmyra, ungefär 1,2 kilometer 

från Olympiaplan. Förvaltningen är positivt inställd till utegym 

som ger möjlighet till gratis träning. Men att anlägga ett utegym 

är förenat med ganska stora kostnader och vi gör bedömningen 

att ytterligare ett utegym så nära Oppundaparken inte är 

prioriterat i nämndens investeringsbudget för i år. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 14 december 2017 fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag som hade 

lämnats in av Pär Mohlin. Mohlin föreslår att ett utegym ska 

anläggas vid lekplatsen i parken Olympiaplan i Tallkrogen. 

Utegymmet skulle komplettera träningen för de som bor i 

området och joggar kring Skogskyrkogården. Det skulle även 

kunna nyttjas av de som rör sig längs med Nynäsvägens cykel- 

och gångbana. Ett utegym skulle vara toppen ur ett 

folkhälsoperspektiv. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningen instämmer i att utegym kan göra mycket för 

människor ur ett hälsoperspektiv. I stadsdelsområdet finns idag 

sju utegym och ytterligare ett byggs 2018. Merparten av dem 

finns i närheten av platser där styrketräning går att kombinera 

med andra aktiviteter som löpträning eller simning vid 

stadsdelsområdets badplatser. 

 

Tallkrogens närmaste utegym finns i Oppundaparken i Svedmyra 

vilket är ungefär 1,2 kilometer från Olympiaplans lekplats där Pär 

Mohlin föreslår att ett utegym placeras. Övriga utegym finns på 

följande platser: 

 

 Farsta idrottsplats 

 Fagersjöskogen, vid elljusspåret 

 Farstanäset, vid stora pulkabacken 

 Farstastrandsbadet 

 Hökarängsbadet 

 Stora Sköndal, vid friluftsbadet 

 Parkleken Måsen i Fagersjö, planerad byggstart hösten 

2018 

     

Förvaltningen är positivt inställd till utegym som ger möjlighet 

till gratis träning. Men att anlägga ett utegym är förenat med 

ganska stora kostnader, cirka 700 000 kronor, och vi gör 

bedömningen att ytterligare ett utegym så nära Oppundaparken 

inte är prioriterat i nämndens investeringsbudget för i år. 
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Löprundan i Skogskyrkogårdens närhet kanske kan varieras med 

en tur österut mot Oppundaparken där utegymmet även är försett 

med belysning. 

    

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Pär Mohlin om utegym i parken 

Olympiaplan i Tallkrogen 


